<b>C</b> Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	<b>L</b> ogi.	<b>L</b> ati.	<b>M</b> ag.
		ſ   g   m	g   m	
<b>P</b>	Antecedens duarum que sunt supra palmam sinistrā	3 52 8 5 17 0 31		
	Sequens earum	5 53 8 17 30 31		
	Que est super marsit sinistrum	4 13 48 15 0 41		
	Antecedens puerū que sunt super palma dextrā	4 19 28 13 40 41		
	Sequens earum	4 21 28 14 20 41		
	Que est super genu dextrum	4 8 18 7 30 31		
	Que est super crus dextrum	4 10 48 2 15 41		
	Antecedens quattuor que sunt super pedē dextrū	4 10 8 2 15 41		
<b>H</b>	Sequens hanc	4 11 28 5 130 41		
	Sequens etiam hanc	4 12 8 0 20 41		
	Reliqua illarum quattuor: et est etiam sequens	4 12 58 0 45 51		
	Sequens hanc: et est contingens cauillam	4 13 18 1 30 51		
<b>2</b>	Que est in genu sinistro	3 59 18 11 50 31		
	Septentrionalis triū que sunt in crure sinistro sup rectā lineā	3 58 48 5 20 51		
<b>E</b>	Media carum	3 57 48 3 10 51		
	Declinior earum ad meridiē	3 56 48 1 40 51		
	Que est super cauillam sinistram	3 59 28 0 40 51		
	Contingens concavitatē pedis sinistri	3 57 48 5 0 45 41		
	Que sūt circa alauge et nō sūt in forma			
	Septentrionalis q̄ sunt sup lineā rectā in spatula orientali	4 19 8 5 28 12 41		
<b>Q</b>	Media harum trium	4 19 48 26 20 41		
	Meridionalis earum	4 17 28 25 5 41		
	Sequens tres: et est super mediū earum	4 20 48 27 0 41		
	Solitaria que est declinata ab his ad sept.	4 21 48 5 33 0 41		
	<b>C</b> Stellatio serpentis alauge	18.		
<b>H</b>	Que est sup extremitatē maxillae habet 4 latera: qd	3 35 58 5 38 40 41		
	Contingens nasum (est in capite)	3 38 48 40 0 41		
	Que est in tempore	3 41 28 35 0 31		
	Que est apud originē collī.	3 39 8 34 15 31		
	Que est in medio habetis qttuo: latera: et est in ore	3 38 28 37 15 41		
	Egrediens a capite a parte septentrionis	3 45 18 24 30 41		
	Que est sup spondilem primā que est in collo	3 38 48 5 29 15 31		
	Septentrionalis triū sequentium ea sim ordinē continuū	3 41 58 26 30 41		
	Media earum	3 41 28 25 20 31		
	Meridionalis earum	3 43 28 24 0 31		
	Antecedens lucide	3 45 48 16 30 41		
	Sequens stellarum que sunt in hac manu	3 55 18 16 15 51		
	Que est post coxam postremā dextrā a longe	4 10 48 5 10 30 41		

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum

Zogi.

Lati. et Mag.

	§	g	m	§	g	m
Decliuior duarū sequentū eam ad meridiem	4	14	8	S	8	30
Decliuior earū ad septentrionē	4	14	58		10	30
Sequens palma dextram sup flexuositatē caude	4	20	48		20	10
Sequens banc super caudam	4	25	48		21	10
et h. Que est super extremitatē caude	4	35	28	S	27	0

**C** Stellatio Iustus et noīaf arabice Alahance: dī ēt Sagicta

5.

Solitaria que est super hastulam	4	57	18	S	39	20
Sequens trium que sunt supra cannā	4	53	48		39	10
Media earum	4	52	58		39	50
Antecedens trium	4	51	48		39	01
et f. Que est supra extremitatē	4	50	28	S	38	45

**C** Stellatio Aquile. et ē vultur volās

9.

Que est in medio capitis	4	54	18	S	26	50
Antecedens hanc: et est super collum	4	51	58		27	10
Lucida q̄ ē sup illud qđ ē inf duas spatulas:	4	50	58		29	10
Propinqua huic a parte septentrionis	4	51	48		30	01
Antecedens duarū que sunt in spatula sinistra	4	50	18		31	30
Sequens earum	4	53	81		31	30
Antecedens duarū que sunt in spatula dextra	4	46	48		28	40
Sequens earum	4	48	81		31	30
et f. Stella que est sub aquila	4	39	18	S	36	20

**C** Stelle circūdantes aquilā: et nō sunt in forma. 6

Antecedens duarū q̄ sunt sup caput agle a pte merid.	4	54	38	S	21	40
Sequens earum	4	55	48		19	10
Que ē a pte mef. decliuior vers⁹ occidētē a spatula a.	4	42	58		25	0
Que est a parte meridiē ab ista	4	45	18		20	0
Que est etiam decliuior ab hac ad meridiem	4	46	48		15	30
et f. Antecedens omnes eas	4	38	18	S	18	10

**C** Stellatio Delphini

10.

Antecedens triū que sunt in cauda	1	51	448	S	29	29
Decliuior reliquarū que sunt ad septentrionē	1	51	481		29	0
Decliuior earū ad meridiem	1	51	481	cedēt.	36	40
Meridiana eaꝝ q̄ sūt i qđrilatero simili lōbo lateri p.	1	51	381		32	0
Septentrionalis lateris precedentis	1	51	718		33	50
Meridiani lateris sequentis similis rumbo	1	51	828		32	0
Septentrionalis lateris sequentis	1	51	1038		32	10
Septentrionalis triū q̄ sūt i eo qđ ē inter caudā et rūbū.	1	51	438		24	15
Antecedens duarū reliquarū septentrionalium	1	51	438	S	31	50

**C**oncordia latitudo et magnitudo stellarum fixarum.

Lodi. Lati. ill. Sag.

	8   g   m   S   g   m
<b>R</b> eliqua sequens earum.	5   5   8   31   30   6
<b>C</b> stellatio Equi prioris.	4.
<b>A</b> ntecedens duarum que sunt in capite.	5   13   28   20   30   0
<b>S</b> equens earum	5   15   8   20   48   0
<b>A</b> ntecedens duarum que sunt in ore.	5   13   28   25   30   0
<b>S</b> equens earum	5   14   48   25   0   0
<b>C</b> stellatio Equi secundi alati.	20.
<b>Q</b> ue est in summine: et est in capiti mulieris catheenate.	0   4   58   26   0   2
<b>Q</b> ue est super renes: et est ea quae est in extremitate ale	5   59   18   12   30   2
<b>Q</b> ue est super humerum dextrum: et est super radicem manu	5   43   18   31   0   2
<b>Q</b> ue est inter duas spatulas et inter spatulam ale	5   43   48   19   40   2
<b>D</b> eclivior duarum que sunt in latero sub ala ad sept.	5   51   38   25   30   4
<b>D</b> eclivior earum ad meridiem	5   52   8   25   0   4
<b>D</b> eclivior earum quae sunt in genu dextro ad sept.	5   46   8   13   5   0   3
<b>D</b> eclivior duarum ad meridiem	5   45   38   13   4   30   5
<b>A</b> ntecedens duarum propinquarum quae sunt in pectore	5   43   18   12   9   0   4
<b>S</b> equens earum	5   44   8   29   30   4
<b>P</b> recedens duarum propinquarum quae sunt in collo	5   45   58   18   0   3
<b>S</b> equens earum	5   37   38   19   0   4
<b>D</b> eclivior duarum que sunt super iubas ad meridiem	5   38   28   15   0   5
<b>D</b> eclivior earum ad sept.	5   37   38   16   0   5
<b>S</b> ept. duarum coniuctarum que sunt in pectore	5   26   28   16   50   3
<b>D</b> eclivior earum ad meridiem	5   25   8   16   0   4
<b>Q</b> ue est in muscida	5   22   28   21   30   3
<b>Q</b> ue est in cauilla dextra	5   40   48   14   10   4
<b>Q</b> ue est super genu sinistrum	5   34   48   14   15   4
<b>E</b> Que est in cauilla sinistra	5   29   28   13   36   30   4
<b>C</b> stellatio Andromade id est mulieris catheenate	23.
<b>Q</b> ue est inter duas spatulas	0   12   28   24   30   3
<b>Q</b> ue est in spatula dextra	0   13   28   27   0   4
<b>Q</b> ue est in spatula sinistra	0   11   28   23   0   4
<b>M</b> eridiana trium que est super adiutorium dextrum	0   10   48   32   0   4
<b>S</b> eptentrionalis earum	0   11   48   33   30   4
<b>M</b> edia trium	0   12   8   32   20   5
<b>M</b> eridionalis trium quae sunt super extremitatem spatule der.	0   6   48   41   0   4
<b>M</b> edia earum	0   7   48   42   0   4
<b>Q</b> Septentrionalis trium	0   9   18   13   44   0   4

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.		Logi.	Lati.	Dag.
		ſ   g   m	g   m	1
<b>N</b>	Que est super adiutorium sinistrum	0   11   18   S	17   30   4	
<b>Sinistr.</b>	Que est super cubitum sinistrum	0   12   48	16   50   31	
<b>E</b>	A Meridionalis trium que est super mirat	0   20   58	26   20   31	
<b>M</b>	A Media earum	0   18   58	30   0   31	
<b>S</b>	Septentrionalis trium	0   19   8	32   30   31	
<b>P</b>	Que est super pedem sinistrum: et est alamac	0   33   58	23   0   31	
<b>D</b>	Que est in pede dextro	0   34   18	37   20   41	
<b>C</b>	Que est declinio: et bac ad meridiem. (sinistro ad septem.)	0   32   18   S	35   40   41	
<b>D</b>	Declinio: earum quae sunt sup occulta parte inferiori genu	0   29   28	29   0   41	
<b>D</b>	Declinio: eorum ad meridiem	0   29   8	28   0   41	
<b>C</b>	Que est super genu dext	0   29   18	35   30   41	
<b>S</b>	Septentrionalis duarum quae sunt sup extremitate adibil	0   29   48	34   30   5	
<b>D</b>	Declinio: earum ad meridiem	0   31   18	32   30   5	
<b>G</b>	Egrediens precedens tres que sunt in palma dextra	0   28   48   S	44   0   31	
C Stellatio trianguli.		4.		
<b>S</b>	Que est super caput trianguli	0   28   8   S	16   30   31	
<b>A</b>	Antecedens trium que sunt super basim eius.	0   33   8	20   40   31	
<b>M</b>	A Media earum	0   33   18	19   40   41	
<b>S</b>	Sequens trium	0   33   58   S	19   0   31	
C Omnes ergo stelle que sunt in parte septentrionali sunt 360. quarum in magnitudine prima sunt. 3. in secunda 18. in tertia 81. in quarta 177. in quinta 58. in sexta 13. ex nebulosis. 1. ex occultis. 9.				
C Stellationes in cingulo orbis signorum: sive in zodiaco.				
Stellatio. Arietis		18.		
<b>H</b>	et Antecedens duarum que sunt in cornu arietis	0   23   48   S	7   20   3	
<b>S</b>	Sequens earum	0   24   48	8   20   3	
<b>S</b>	et Declinio: earum que sunt sup muscidam. i. os ad septem.	0   28   8	7   40   5	
<b>H</b>	Declinio: earum ad meridiem	0   28   38	6   0   5	
<b>S</b>	Que est super collum	0   23   38	5   30   5	
<b>S</b>	Que est supra dorsum	0   34   38	6   0   6	
<b>S</b>	Que est in radice caude	0   38   28	4   50   5	
<b>A</b>	Antecedens trium que sunt in cauda	0   40   58	1   40   4	
<b>M</b>	A Media trium	0   42   28   S	2   30   4	
<b>S</b>	Sequens earum	0   44   8   m	1   50   4	
<b>S</b>	Que est in postremo cope	0   36   48	1   20   5	
<b>S</b>	Que est in medio cope in ventre eius	0   35   8	1   30   5	
<b>S</b>	Que est super extremitatem posterioris pedis	0   32   8   m	5   15   4	
C Stelle que sunt circa artem: et non sunt in forma.				
<b>H</b>	et Que est caput: et ea quae dixit abrachis est si muscidam	0   27   48	10   0   31	

**C**oncordia latitudo et magnitudo stellarum fixarum

Logi. Lati. illag.

	§	g	m	§	m	T	
Lucida seques ex quatuor que sunt supra dorsum	0	38	48	S	10	20	41
Declinatio: trium reliquarum occultarum ad septentrionem	0	38	28		12	40	51
Media trium	0	36	48		10	40	51
Meridionalis earum	0	36	18	S	10	40	51

**C**oncordia Latitudine Tauri .33.

Septem quatuor que sunt in loco sectionis	0	43	28	m	0	0	41
Que est post illam	0	43	8		7	15	41
Que est post istam etiam	0	41	48		8	30	41
Longior quatuor in meridie	0	41	38		9	15	41
Sequens hanc: et est super spatulam dextram	0	46	48		9	30	51
Que est in pectore	0	50	48		8	0	31
Que est super genu dextrum	0	53	48		12	40	41
Que est super cauillam dextram	0	50	8		14	50	41
Que est super genu sinistrum	0	59	18		10	0	41
Que est supra brachium sinistrum	1	0	8		13	30	41
Que sunt supra narum earum que sunt in facie: et sunt stelle Al	0	56	8	m	5	45	31
Que est inter hanc et oculum septi. (debaran)	0	57	28		4	45	31
Que est inter hanc et oculum meridionalem	0	57	58		5	50	31
Lucida que trahit ad aere clarum valde: et est ex forma quinta: et est cerea: et est dicitur Alder	0	59	48		5	10	1*
baran. i. oculus vel cor Tauri							
Reliqua que est supra oculum septentrionalem	0	58	58		3	0	31
Que est super originem cornu et aurum meridianorum	1	4	18		4	0	41
Declinatio: duarum que sunt super cornu meridiad. ad meridiem	1	7	28		5	0	41
Declinatio: earum ad septem.	1	7	8		3	30	51
Que est super extremitatem cornu meridiani	1	14	18	m	2	30	31
Que est super radicem cornu septi.	1	2	48	S	4	0	41
Que est super extremitatem cornu septi. et est ea que est super pedem dextrum tenetis	1	12	48		5	0	31
Que est super duarum qui sunt in aure septem.	0	59	8		4	10	51
Declinatio: earum ad meridiem	0	58	48	S	4	0	51
Antecedens duarum paruarum que sunt in genu	0	54	8	m	0	40	51
Sequens earum (in canto ad meridiem)	0	56	8	S	1	0	6
Declinatio: earum que sunt in latere antecedente quodrilateri	0	55	8		5	0	5
Declinatio: duarum que sunt in latere antecedente ad septem.	0	55	58		7	10	5
Declinatio: duarum que sunt in latere sequente ad meridiem	0	59	8		3	0	5
Declinatio: duarum que sunt in latere sequente ad septem.	0	58	48		5	0	5
Extremitas septentrionalis lateris antecedenti pliadii	0	49	18		4	30	51*
Extremitas declinatio: ad meridiem lateris antecedenti	0	49	38		4	40	51
Extremitas sequens pliadii: et est strictior: loco in eis	0	50	48	S	5	20	51

<b>C</b> lōgitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	<b>L</b> ogi.	<b>L</b> ati. m̄ag.
	s g m	g m
<b>E</b> grediens minor pliadum a parte septentrionis	0 49 48	S 5 51 51
Que sunt circa Taurū: z non sunt in forma	.10.	
<b>Q</b> ue est sub pede dextro z spatula	0 42	8 S 17 30 4
Antecedēs trium que sunt subter cornū meridianū	1 7	8 2 0 51
Media trium	1 12	2 1 45 51
Sequens earum	1 13	8 2 0 51
Declinior duarū q̄ sunt sub extremitate cornū meridi.	1 16	8 6 20 51
Declinior earum ad meridiem (diani ad septi.)	1 16	8 S 7 40 51
Antcedens quoz sequentiū q̄ sunt sub cornū septi.	1 14	8 2 40 51
Sequens hanc	1 16	8 1 0 51
Sequens hanc etiam	1 18	8 1 20 51
Declinior duarum reliquarū sequentiū ad septi.	1 19	28 3 20 51
<b>D</b> eclinior earum ad meridiem	1 20 28	S 1 15 51
<b>C</b> stellatio Geminorū .19.		
<b>Q</b> ue est super caput gemini antecedentis	1 40 28	S 9 40 2 *
<b>Q</b> ue trahit ad aerē: z est ea que est sup caput geminorum, z est cerea: z dicit Ratalgense	1 43 48	6 19 21 *
Que est super brachiu sinistrū gemini antecedentis	1 33 48	10 0 41
Que est in adiutorio huius lateris	1 35 48	7 20 41
Sequēs eā: z est in eo quod est inter duas spatulas	1 39	8 5 30 41
Sequens hāc: z est sup spatulā dertr. hui⁹ gemini	1 41	8 4 50 41
Que est sup spatulam sequentē gemini sequētis	1 43 48	S 2 40 41
Que est super latus dextrum gemini antecedentis	1 38 48	2 40 51
Que est super la⁹ us sinistrum gemini sequentis	1 40 18	3 0 51
<b>H</b> Que est super sinistrum genu gemini antecedentis	1 40	8 1 30 31
Que est in clune sinistra gemini sequentis	1 38 48	5 30 31
Que est super genu sinistrum gemini sequētis	1 35 18	S 2 30 31
Que est in ventre cope derre apud genu hui⁹ gemi	1 38 28	m 6 0 31
<b>Q</b> ue est sup anteriorē partē pedis gemi antecedentis	1 23 38	1 30 41
Sequens hanc super hunc pedem	1 25	18 1 15 41
<b>Q</b> ue est sup extremitatē pedis dextri gemi antecedentis	1 27	18 m 3 30 41
<b>Q</b> ue est sup extremitatē pedis sinistri gemi sequētis	1 26	8 7 30 31
<b>Q</b> ue est sup extremitatē pedis dextri gemi sequētis	1 31 48	m 10 30 41
Que sunt circa geminos: z non sunt in forma	7	
<b>Q</b> uis id qđ ē i anteriori pte pedis gemi antecedentis	1 21	18 m 0 40 4
<b>H</b> Lucida antecedens gemini precedentis	1 23 38	S 5 50 4
Antecedens genu sinistrum gemini sequētis	1 32	18 m 2 15 5
Septi. triū que sunt sup linea recta sequētes manū	1 45 28	1 20 5
Media trium (dextrā gemini sequētis)	1 43 28	m 3 20 51

Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Latitud.
Meridionalis earum: et est ex eis que sunt apud brachium dextrum gemini sequentis	8   g   m	g   m
Lucida precedens tres quarum prima est relatio	1   43   8	4   20   5
Stellatio Canceris .9.	1   52   48	2   40   4
Media implicita nebulosa quae in pectore: et deinceps	1   57   28	0   40   ne
Septem duarum antecedentium quadrilateri quae circa nebulosam	1   54   48	1   15   4
Meridionalis duarum precedentium	1   55   8	1   10   4
Septem duarum sequentium quadrilateri qui dicuntur duo assimili	1   57   28	2   40   4
Declinior: harum duarum ad meridiem	1   58   28	0   10   4
Hec que est super labium meridianum	2   3   38	5   30   4
Que est super labium septentrionale	1   55   28	11   50   4
Que est in postremo pedis septentrionalis	1   49   48	1   0   5
p. Que est in postremo pedis meridiani	1   54   18	7   30   4
Stelle que sunt circa Cancerum: et non sunt in forma.	.4.	
Que est super flexuositatem labii meridiani	2   6   48	2   20   4
Sequens extremitatem labii meridiani	2   8   18	5   40   4
Antecedens duarum reliquarum quae sunt super nebulosam	2   1   8	4   50   5
Sequens earum	2   4   8	7   15   5
Stellatio Leonis .27.		
Que est super extremitatem naris	2   5   28	10   0   4
Que est in apertione oris	2   8   18	7   30   4
Septentrionalis duarum que sunt in capite	2   11   28	12   0   3
Meridionalis earum	2   11   18	9   30   3
et Septentrionalis trium que sunt in cervice	2   17   18	11   0   3
p. Sequens: et est media trium	2   19   18	8   30   2   *
Meridionalis earum	2   17   48	4   30   2
Que est super cor: et dicitur Rex	2   19   38	0   10   1   *
Quae est declinior: ab ea ad meridiem: et est quasi sit super pectus	2   20   38	1   50   4
Antecedens parum eam que est super cor	2   17   8	0   15   5
Que est super genu dextrum	2   14   28	0   0   5
Que est super palmam precedentem dextram	2   11   18	3   40   6
Que est super palmam precedentem sinistram	2   26   18	4   10   4
Que est super genu sinistrum	2   19   38	4   14   4
Que est super asellam sinistram	2   26   18	0   10   4
Antecedens trium que sunt in ventre	2   24   8	4   0   6
Septentrionalis duarum reliqua unum sequentium	2   30   8	5   20   6
Declinior: earum ad meridiem	2   29   28	2   20   6
et Antecedens duarum que sunt in dorso. Quae et pars quae sunt in dorso	2   28   28	12   15   5

	Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum.	Logo.	Lat. et Digr.
h ♀	Sequens earum	8   g   m   8   m	1
t p ♀	Declinior duarū q̄ sunt in pixide vñ vertebre ad sep.	2   31   18   S   13   40   2   *	
	Declinior earum ad meridiem	2   31   28   —   11   30   5	
♀ ♀	Que est in postremo coxe	2   37   2   8   S   5   50   3	
	Que est in ventre coxe	2   38   48   m   1   15   4	
	Que ē declinior hac ad merid. t q̄ si sit sub brachio	2   38   48   —   0   50   4	
h ♀	Que est in extremitate postrema palme	2   37   48   —   3   0   5	
t p ♀	Que est sup extremitat caude: r dī Venetialezeth	2   41   38   m   11   50   1   *	
	Stelle q̄ sunt circa leonē: r nō sunt in forma.	8	
	Antecedens duarum q̄ sunt sup dorsum	2   23   8   S   13   20   5	
	Sequens earum	2   25   18   —   15   30   5	
	Septentrionalis triū que sunt in inferiorib⁹ vētris	1   2   33   38   S   1   10   4	
	Media earum	1   2   34   18   m   0   30   5	
	Merid. duarū (caudas leonis t yrse: r dī Trice	2   36   8   m   2   40   5	
	Lat⁹ sept., implicitat nebulae q̄ ē ī eo qd̄ ē int duas	2   41   58   S   30   0   ne	
	Antecedens duarum meridianarū Trice (lubil.)	2   41   38   —   12   5   0   oc	
	Sequens earū: r ē figura filii sole fulvis: r ē spēs yo	2   45   38   S   25   30   0   oc	
	C Stellatio Virginis .26.		
♀	Meridionalis duarū q̄ sunt in extremitate orbis capitis	2   43   28   S   4   35   5	
	Septentrionalis earum	1   2   44   8   —   5   40   5	
	Septētrionalis duarum sequentiu eas in facie	1   2   47   48   —   8   0   5	
	Declinior earum ad meridiem	1   2   47   18   —   5   30   5	
♀	Que est sup extremitatē ale sinistre meridianē	1   2   46   8   —   6   0   3	
	Antecedens quattuor que sunt in ala sinistra	1   2   55   28   —   1   10   3	
g.	Sequens banc	3   0   18   —   2   50   3	
	Sequens banc etiam	3   4   18   S   2   50   5	
u.	ostrema sequens barum quattuor	3   8   8   —   1   40   4	
	Que est sup latus dextrum sub cingulo	3   1   28   —   8   30   3	
	Antecedens triū q̄ sunt sub ala dextra septētrionali	2   55   18   —   13   50   6	
σ	Meridiani duarum reliquarum	2   57   18   —   11   40   6	
♀ ♀	Septētrionalis earū: r dicis pcedēs vindemiatore	2   59   18   —   15   10   3	
h ♀	Que ē si palmā sinistrā: r ē fermis asimēc: r dī Spica	3   13   48   S   2   0   1   *	
	Que est sub cingulo r in sumitate manus dext e	3   11   58   m   8   40   3	
	Sept. late. Antecedēt qdrilateri qd̄ ē ī coxa sinistra	3   13   28   S   2   20   5	
	Meridionalis lateris antecedentis	3   14   8   —   0   20   6	
	Declinior duarū q̄ sunt in latere sequente ad sept.	3   17   8   —   1   30   5	
	Declinior earum ad meridiē lateris sequens	3   15   8   —   0   20   5	
	Que est super genu sinistrum	3   18   48   S   1   30   4